揭阳市人民政府办公室

揭阳市人民政府办公室关于印发揭阳市 2019

年度政府网站与政务新媒体考评方案的通知

各县（市、区）人民政府（管委会），市政府各部门：

《揭阳市 2019 年度政府网站与政务新媒体考评方案》 已经

市人民政府同意，现印发给你们，请认真组织实施。

揭阳市 2019 年度政府网站与

政务新媒体考评方案

为认真贯彻落实《国务院办公厅关于印发政府网站发展指引

的通知》（国办发〔2017J 47 号）精神，进一步提升全市政府网

站与政务新媒体建设管理服务水平，根据《广东省政府网站考评

办法》（粤办函〔2015) 555 号）及《揭阳市政府网站考评办法》

（揭府办明电〔2016) 14 号），制定本考评方案。

一、考评目标

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻党

的十九大和十九届二中、三中、四中全会精神，深入贯彻习近平

总书记对广东重要讲话和重要指示批示精神，认真落实党中央、

国务院关于全面推进政务公开和优化政务服务的决策部署，坚持

以评促改、以评促用、评建结合和客观、公正、公平的原则，科

学评价各地、各部门政府网站和政务新媒体建设管理、运维保障、

应用传播和创新发展水平，引导各地、各部门将政府网站和政务

新媒体打造成更加全面的政务公开平台、更加权威的政策发布解

读和舆论引导平台、更加及时的回应关切和便民服务平台，加快

建设整体联动、利企便民、人民满意的网上政府，奋力推动我市

政府网站和政务新媒体工作走在全省前列。

考评对象

考评对象包括各县（市、区）人民政府（管委会）和市政府

各部门及承担行政职能的事业单位共 38 个。分三类进行考评：

第一类：各县（市、区）人民政府（管委会）（共 7 个）。

第二类：承担对外服务职能的市直单位（ A 类）（共 25 个）。

第三类：不承担对外服务职能的市直单位（B 类）（共 6 个）。

考评内容

（健康情况。主要考评网站和政务新媒体的日常监测及

整改，内容安全、 “我为政府网站找错”和地图规范情况。

（展现标识。主要考评网站清晰度、要素完整性、链接

规范性、展现友好性情况。

（发布解读。主要考评网站的信息发布、政策解读、统

计数据、年报报表、重点领域和其他栏目的建设更新情况。

（办事服务。主要考评网站办事服务的服务规范情况。

（互动交流。主要考评网站政务咨询、征集调查、在线

访谈、智能互动和知识库情况。

（功能应用。主要考评网站导航分享、网页归档、站内

搜索。

（政务新媒体。主要考评政务新媒体的规范运维情况。

（支撑保障。主要考评网站和政务新媒体的管理保障情

况。

（附加指标。通过设置加分、扣分项，主要考评网站移

动版本、工Pv6、智能化应用、智库式支撑、示范性应用、上级表

扬、安全事件、负面舆情和通报批评等情况。

四、考评程序

（指标解读。组织全市政府网站与政务新媒体业务培训，

对考评指标及具体评分细则进行解读。

（自查自评。2019 年 12 月 12 日至 12 月 25 日，考评对

象按照考评指标，认真开展自查自评，并在“广东省政府网站监

管平台”中在线填报自评信息。

（年终考评。2019 年 12 月 26 日至 2020 年 1 月 15 日，

完成对考评对象的综合采样、交叉验证、汇总分析等工作，形成

考评结果，撰写考评报告。

（结果复核。市政务服务数据管理局将初步考评结果反

馈各考评对象。考评对象对考评结果有异议的，可以在收到考评

结果之日起 3 个工作日内向市政务服务数据管理局提出复核申请，

市政务服务数据管理局按程序进行复核。

一 4

（五）结果公布。考评结果经市政府审定后予以通报并向社

会公布。考评结果进行分类排名，并根据考评分数分为优秀、良

好、合格、不合格四个等次。

五、工作要求

（强化领导。各地、各部门要高度重视政府网站与政务

新媒体建设管理工作，以考评为抓手，以利企便民、人民满意为

导向，加强领导，精心组织，不断提升政府网站与政务新媒体建

设管理服务水平。

（严格自查。各地、各部门要认真开展自查自评，严格

按照考评指标逐项进行客观、真实、准确、全面的评价。对自查

工作隐瞒事实或上报信息不准确的，将予以扣分；情节严重的，

予以通报和问责。申请复核内容与自评报告不一致的，一律不予

受理。

（挂钩绩效。2019 年起，政府网站与政务新媒体季度抽

查和考评结果纳入县（市、区）党政领导班子和领导干部绩效考

核政务公开考核指标。考评工作人员要增强责任意识，严肃工作

纪律，保证考评过程公平、公正、透明，保证考评结果真实、客

观、准确。

（市政务服务数据管理局联系人：吴洪瑜、许嘉玲，电话：8235169,

传真：8768942，电子邮箱： jy8235169)163. corn)

附件：1. 2019 年度揭阳市政府网站与政务新媒体考评对象

2. 2019 年度揭阳市政府网站与政务新媒体考评指标

及评分细则

3. “揭阳市政府网站监管平台”操作说明

附件 1

2019 年度揭阳市政府网站

与政务新媒体考评对象

县（市、区）人民政府（管委会），共 7 个：榕城区、

揭东区、普宁市、揭西县、惠来县政府，揭阳产业园管委会、空

港经济区管委会；

承担对外服务职能的市直单位，共 25 个：市发展改革

局、市教育局、市科技局、市工业和信息化局、市公安局、币民

政局、市司法局、市财政局、市人力资源社会保障局、市自然资

源局、市生态环境局、市住房城乡建设局、市交通运输局、市水

利局、市农业农村局、市商务局、市文广旅游体育局、市卫生健

康局、市退役军人事务局、市应急管理局、市审计局、市市场监

管局、市统计局、市城管执法局、市林业局；

不承担对外服务职能的市直单位，共 6 个：市国资委、

市医疗保障局、市信访局、市机关事务局、市驻广办、市公共资

源交易中心。

例
升
｝
琶

葺
一器
众
脸
嫩
睡
职
脸
朴
耸
域
楠
嗽
创
坤
著
室
资
倒
福
泣匕骤
侧
扮
戴
窝

袱
国

0
〔

(0 〔

，叫 一
L
O

旧
，

洲

州

，叫

瑕
叫

臼

寸

叫

洲

洲

旧

'
-
4

1
0

 ,～州

久

I
-

臼

州

洲

叫

叫

的

-
4

的

-
4

洲

一

国
砚
余
毕

琴

H
枷
纠
尹
黛

2
3
m

喇
勿
喇
芬
卜

（
小
日

（
1
0
-
4

。众
早
侧
玉
卑
昭
坦
东
口
育
传
咪
 4
n

仁
喇
姆
擎
邂
铡
牌
宣

盆
侧
喻
牵
卜
兴
睐

（
咖
公

子
-
4c
'
)

｝
国
烹
长
画
）
鉴

J
m娜
铆
侧

*

胃
刃
牵
叭
名
攀
｝
队
玲彭
荆
嚼
叭
德
荆
钢
勿
书
瞰

菠
卑
亩
侧
兴
裂
？
』
禅
仲
枷
纠
识
徽
解
友

。
求
 1
0

。
4
岭
｝跨
厚
召
“
名
种
狡

*
钟
｝
咨
尹
鲤
、
刊
 减
岭

赫
城
郊

粼
喊
姆
例
粉
贸

。恢
蟾
畴
厚

召
卜
名
哆
职
旧
畔
侧
比
留

田
长
靳
糯
珠
博

嚼

（
划
S

粉
宣

尹幸
悠
侧
尸
州
琢
悠

l
尹星
友
玲

4
<尸舞

I
n悠倒
划
零
教

）

c
z

。东
吵
玲
邸
习耸

若

（
州
侧
半
 D一

挚
娜
徊
型

御
嚼

{
4
i

彼
翻
铸

*
卿
、恤
｝域
斌
产

卜
卜
叫喇
峙
琐

』，

尹叭
叭
窄
扭
吠
恤咨
姆
例
禅
仲

。众
岭
｝跨
厚
胃
．
姆
鲤

、

。恢
岭
｝玲
厚
胃
卜

*
叹
）半
到
、
引
伞
留
田
州

1
1御将
‘
国

栩
回
尹
擎
剩
嘟

-
H

。
2
 m
t
'

玲
厚
胃
卜
名
如
认
引
恒
郑
别
嚼
翻
不
禅

件
琴
缓
糯
珠
傅
嚼

（
划
5

著
国

硕

！
胃
州

冲
卜
名
碱
胃

*
牟
截
＼
朔
拱
褥
卜

帼
铸
婀

妈
钟
彼
酬
要
祥

体
恤
翩

‘
国
．
囚

｝余
岭
｝踌
厚
国
“
名
姗
狡
 *
I
n举
H
令
囚
划
恻
禅
炸

恤
翻
‘

足
．
-
4

。
承

1
0

簇
眯
东
毕

和
纠
牟
愉
解

沼
渊
彩
喇

翠
娜
记
踌

畔
叫
积
侧
傲

侧

琪
琴
侧
味

抓
畴
姆
州

翻
斌
侧
回

如
认
昌
恒

常
侧
酬
娜

鉴
职
麟

I
I

：
乓‘
-
k

石

「
沃、
司
目
‘
仁

J

彭
侧
剔
尸
一

如
体

'
M
i

叭叭
职
军
牌
窗

俊
倒
宋
稼

，、

鉴
职
哪

！

眯
擎
邂
恻

瑕
国

甲一嘴

L
C
D

L
C
D-
1

L
C
D

 L
C
D

d

L
C
D
d

L
C
D

d

L
C
D

L
C
Dd

L
C
D

 L
C
D
d

囚

一

拟
叫

洲

L
C
D

L
C
D

L
C
D

L
C
D

L
C
D

 L
C
D

d

L
C
Dd

L
C
D

d

L
C
D

 L
C
D

d

闪

洲

久
口

洲
L
C
D

L
C
D

 L
C
D

d

L
C
D

L
C
D

L
C
D

L
C
D

L
C
D

L
C
DC

L
C
D

d

闪

尸叫

夏
氧
众
纷

胃
卜
孟
困
绍
名

u
r团
资
褥
鞍

殴
娜

*
喊
护

困
月
赞
黛

名
姆
洲

二
最
担
架
盛
属
叹

*
形
．
一

盛
积

r枷
规

如
岭

*
嘱
积
卜
弯
有
睐

侧

*
布
湘
增
惬
产

誉
叫
徽

了啊
喇
琴

盛
嘿

禅
仲
．
囚

。余
吵
踌
耳

胃
“

密
耀
厄
 *
绷
畴

画
因
裂
形
玲
积
过

早
因
渭
惬

握

}

2
吵
跨
吓

。余
岭
｝跨
厚

胃
’

名

m
4洲
栩
案
兴
睐

n
rL
C
D

L
C
D
(0
3
苏
囚
）
国
长
画
澎

*
叼
耳

（
剩

5

牌
宣

哪
胃
卜

孟
落
如
（

喇

S

粉
宜
岭
恻
枷
l
i澎
因
书
黛
希

水
旧
以

犁

*
喊
斌

枷
粉
国

禅

*

。众
毗
｝跨

踌
肾
胃
’

名
锣

势
踌

矽
、袖
卜
将
宵
书黛
碧
国
岭

叫
咨

鸭
希
矍
脑
以
犁

*
将
以

枷
碧
宣

禅

*

。

4
蛇

I
4*
钢
书
形
、刘徊
踌
尹
书
鉴
粉
国
双
宾
傅
积
岭

叫
瞥
婀

希
媛
旧
斌

裂

*
将
以

枷
碧
宜

禅

*

。
余
岭
｝
踌
厚
召

茗

锣
资
畴
矽
、
妙
将
产侧
、恤
』长

曰
召

茗
锣

势
铸

矽
、恤
｝嚼
尹卿
、恤
』联
礴
山
L
)

岭
叫
去
婀

希
攫
旧
斌

早
域
将
以

枷
碧
窗

禅

*

。余
吵
踌

衅

*
喇
书
形
、刘
徊铸
尹

书
鉴
裂
砷
眼
霉
尔

令
岭

叫
瞥
鸭

最
峻
旧
队

犁
碱
将
以

栖
粉
国

禅

*

。
 4
蛇
跨
厚

胃
卜
名
零
书
八
铸
矽
、恤
』
嚼
钧
-
C
t
f
l

踌
矽
、妙
筒

拭
长

嗬
群
喇

州
｝游
曦
州
牌
国
岭

叫
锣
舞
酱

鸭
希
馒
旧
斌

早
域
将
以

枷
禅

*

。余
蚊

跨
耳
胃
价

名
攀
粤

岭
｝跨
耳
双
‘

名

U
哎

叭
叭
奢
书
粉留
失
傅
卡

稼
，
，
岭叫
带

馒
旧
以
早
城

喊
斌

枷
粉
宜
祥

*

。恢

}
=
=。。—
—
聋l
牛
牛

J
L
T
T
V

将
河
蓄

姆
州
临

叫
酱

鹦

*
于
举
悠
留

州
卜

．零
谑
姆
洲

喇
卑
霉

恻

。

4
z

。
众
岭
｝
跨
厚
胃
“

名
黔

*
矽
、妙
赛

始

*
升
升
｝
悠
豁
洲
．
季
华

姆
州
喇
卑

宾
倒

。
求
 L
C
D

亥

L
C
D
早
认

名
侧
宋
玲
聆

'
L
u

契
将

玲
始

-
1
n

、碧
叫
叭

旧
斌

U
n

到
、
琪叫
名

卑
公
厄

妇
是
默

4
z仲
仁
粉
宝

留
长

酱
樱

*
留
例
爪

郑
娜
希

彼
著
国

钢
早
霉
留

。
余
蛇
铸
厚

胃

茗

簇
眯
众
珍

卜
”
卜
J
二

任
m

朽

‘

”
八
之

”J
、
，
丫
碑
、

，

一

体
箕
碧
区

旅
钟
粉
国

富
书
耸
粉
国

书

始
斌
霉
倒

权

u
r
>

窦
洲
砷

(
-
)

砷
一帐
、霉
椒

令

书
鉴
联

书
…板
喊
爵

侧
琪
辞
旅
州

卜
叭
奢军
署
区

鸯
倒

卡
稼

，,

歹
一蓄
姆

洲

黔

*
姆
州

娜
鉴
旧
斌

L
J

转
职
哪
日

栩
案
画

刊
『

侧
咨
鸭
碧
国

月
一卜
泅
〕「
〕
卜崎
』
杯

〕
二
 七
佃

山
上
侧

计
件

到
、
栩
案
华
洲

*
积
麟

l

书
鉴
留

噢

袱
旧

1
0d

川 1
0d

{ C'\] C、q 囚

囚

尸・崎
1
0

 洲 尸州

袱
叫

1
0

 洲

1
0

 } 的

。

1
0

 旧

洲
  囚

，・叫 洲

久
户
一

『
』d

一

1
0d

，一嘴
的

一

． 八
‘二J

,
，一叫

。

1
0

 洲

一

，・叫 叫

葺
舞
众
附

。余
蜂
踌
厚

召
“

名
矽
、恤
卜
岭骡
叫

言
华

洲
渭
｝
匕卖
傅

T
V

石
纂
艺
钟
碾
踌

禅
件
卜

以
区
f
t牛
瞬
缄

履
驾

州

*
『
汕之

c
d
C
l
)

产寡
只
尹

带

'
4
'

产
C
I
)

。余
蛇

传
厚

奴
价

名
耀
守
一
（
沛
蒯
碳
玲
岭

叫
产
喂
叫
踌

胃
『
以印
叭

裂
份
履
水
砷
衅

写
家
名
旱

处
啪
叹

尽
雕
锣
价

拭
板

*
啦
｝
爪
一
产鱿
咖
匡
娜

识
叫

。余
吵
踌
肾

。水

1
0U
 “双

l
留
侧

冲
’

名
零
赞
铸

将
金
喇

踌
条
侧

矽
、恤
｝
姆擎
．
囚

｝众
岭
｝
踌
吓

召
卜

名
皿
契
双
矽
、
恤
｝
姆舅
洲
嗽

*

，洲

。始
架
厚

场
别
勿
踌

署
宜
州
｝
呀侧
份
“

州
『

。承
 1
0U布
价
创

l
留
州
衡
’

名
锣
赞
踌

矽
、加
』
 4
m
:

｝余
岭
｝玲
肾
若

名
 f
l
u

契
双
理
爵

霉
舅
弱
末

*
．洲

留
州
牵

茗
锣

赞
踌
将
斌
塔
矽
、袖
粉
*
琴

H
枷
州
喊
枷

余
尸

竣
枢

铸
铂
哭
板

菠
必
晕
．
囚

盛
蛇

玲
邸
胃
．

名
 f
i
n

契

E
K矽、恤
｝吟
军
召
木

*
．洲

。求
。

1
0U
枷

叭澎

l

。
,
1

吵
跨
厚

胃
卜

名
糯
叫

*
彼
国

C
"
)

｝余
蛇
玲
厚

胃
卜

名
 a
n契双
宜

廊
徽
筋
召
嗽

*
.-
4

。
4
蛇
跨
肾

胃
卜

名
凑
叫

*
仗
叹
令
『
｝提
形
、河
蓄
真

-
.C
'

｝余
蛇
玲
厚

胃
卜

名
 n
f
l

契
狱

如
令
最

喇
洲
嗽

*
．洲

。
4
z蛇
踌
厚

胃
卜
名
凑
叫

*
f
i
n

契
哪

l
状
巷

4
<

}

4
z蛇踌
厚

奴
卜

名

a
n契
袱
幸
洲

瞩
博
洲
末

*
．州

。
恢
蛇

跨
肾

胃
卜
孟
凑
叫

*
a
n
契
哪

l
双
邢
准

圳
倒

彼
叹
专
『
）
棍
形
、尽
亩
夏
纠
．
c
i

}

4
z蛇踌
辱

胃
卜

名

a
n契
双
瑙

蓑
眠
傅
书
嗽

*
,-
4

U份
’
名
档

准
拭

荣
咧
霭
将
壕
郭
如
尹

4
姆
州
宜
藕
产

蓑
团
形
画

护

外
裁
划
酬
喇

气
．
囚

｝饭
昨

跨
厚
胃
卜

名
邢
蓑
拭
袂

外
 .
4
<
划
喇
尽
嚼

邢
蓑
＃
喇
巷

-
k圳傅
蔺

*
.-
4

。
求
 L
)

州
岳

(
碑
侧
令
产尽

幕

*
因

*
1*
将
二

最

*
因
润

*
芬

4
-

。东

L
C
D

U龙
冷

l
\晰
蜘
戴
幸
-
4
<
名
瑙

裳
澎
卜
幸
-
4
<
联
傅
名
袒
侧

州
眼

4
4

L
1
、睐
余
朱

邹
洲
希

众

一
、J
 卜
七
七

扣
考

日
目
卜

」

“
一
’
i
长
t

一
工
｝｝
声
、一

伽
纂
助
咖

矽
、姻
｝电
写擎

祥
爵

霉
霉

矽
、恤
丫昨
军

贾
一
沸
愉
得

如

<
1最叫

我
-
4
<

愁
裳
瞩

博

拭
带

鹅
玻

刃
一-
J

辑
职
哪
日

到
、
嗽
侧
留
噢

姆
洲
矽
、
恤
｝

邢
皱
洲
倒

辑
架
哪

l

邢
眺
姆
州

默
国

洲 ，叫 洲 叫
  { L

C
D

 以勺

袱
叫

一 一 ，叫 叫

洲

气才闷

久
泣

！叫 一 洲 叫

洲

洲

七叫

司
貌
众
附

冲
卜
名
群
水
契
巷

-
k圳
傅
名
档
轶
摧
钾

*
”孵
瑙
眺
冷
甲
名
姆
州

n
3

。
 L
C
D

囚
E
l
如
卜
斌

l
留
州
嫩
’
名
群
水
契
辉
瑙
铁
钢
梁
彬

柳
*
季
拭
眠
傅
，
．
囚

萝
 LC
D

E
l

粼
娜
公
瓣
』华

H
众
血
契
袱
若
久
二
乍

攀
骡
愉

t
t
u

契
喇
壕
名
召
嗽

*
辑
架
厚

渭

扁
『
）

。
 L
C
D

囚
E
l
如
叭
斌

l
留
侧
衡
卜
名
集
拼
仁
喇
罚

叫
针
壕

侧
婴
黛

*
凑
叫

血
契
．
囚

}

2
岭
｝
踌
厚
召
．
名

r
m罄
状
姆
侧
卑
燕
洲
嗽

*
．
一

（
卑

粼
钟
它
僻
』线

H
东
皿
契
袱
胃
代
f
l*
攀
骡
愉

血
契
剩
壕
名
召
嗽

*
黛
职
厚

书

扁
忿

。求

L
C
D

E
l

’名
卑
氛
邢
跳
拭
决
纷
咧
霭
尹
壕
赛

4
4
n
i

产发
团
形
画
产

牟
外
裁
划
叫
喇
气
．
C
N
]

｝余
蛇
畴
厚
胃
叭
名
瑙
眺
拭
决

外
 -
k划
喇
尽
喊
卜

邢
玻
仁
喇
卑
燕
蓄

*
．
洲

（
卑

卑
粼
二
最

＼
因
裂

*
攀
骡
囚
伞
卜

*
切
咔
消
末

l
绷
卑
粼
资
倒
枷

4
1

笋

L
C
D

蛇
名
凑
阁
舞
议
褥

U
邪
卑
裁
将

*
卑
裁
攀
州

萝

L
C
D

咖
｝名

U
举
卑
燕
将

*

。余
蛇
踌
肾
胃
卜
名
碾
彩

侧
扮
琴

H
牌
宜
生
傅
术

令
言
裂
将
末
令

*

。东
岭
｝跨
写
胃
’
名
如
彩
侧

价
举

H
嗽

<
4矽
、-
\
n

嗽
令
言
裂
将
嗽
令

*

店

-
U
n
m
l*
军
二
示

和

-
H

木

2
4矽
、-
t
n
t
'

耳
导

-
1
n

、侧
蔺
升

-
kn
r
)

艺

（
。
名囚
）
侧
味
画
喇
晰

N
-

将
卞
令

*
耳
军
冷

l
豁
倒
衡
叭
兴
邮
水
契
f
t巾
矽
、恤
｝耳
罕

-
I
u

、侧
牟
碳
侧

4
x
2

余
啼
｝鉴
架
早
斌
于
移
准
姆
倒
卑
恢
吵
辑
架
厚

娜
攀
研
二
最

名

H
余
坷
军
形
、侧
暇

涌
『
）

。求
 C
\
)

E
l

’孟
凑
叫

*
凑
叫
侧
产
栩
案
跨
郭
恻

（
。
喇
创
擎
窗
愉
盆
粱
 *
月
担
眼

契
攀
州
金

城
冰
众
黔

群
一帐
移
蓑

姆
洲
牢
燕

林
｝准
卑
裁

俏
’
东卑
粼

珍
令

H
粉
区

琪
彩
侧

H
f
t

和
矛黑
侧
升
琴

搜
攀
召
恻

*
裸
麟
日

卑
裁
卞
绷

形
彩
彩
珠

耳
军

-
4
D

转
架
哪

l

袱
国

10 { { } 洲 洲

,j
闷

瑕
叫

气才司 C’、J 的

1
0

旧
  C劝 甲・一嘴 洲

c0

久
二

哟叫 C、q 内

旧

一

旧

洲

Cq 一 洲

c”勺

司
界
余
未

舞
尺
产

｝
叹
卞｛
拐案
产

嗒

1
n末
令
矽
、-
\
t
u

俊
傅
尹

惬
卑
嗽

令
矽
、
-
t
u

侧
踌
」

厚
始

)
r
n
*

’名
余
口
布
始
架
润

*
黛
旧

国
吸

*
凑
闷

*
凑
闷

侧
尹

姐
侧
国

描
『
'
-
I

萝
 I
C
)

U
 卜
4
-l
留
州
衡
‘

名
凑
叫

*
凑
叫

谈
禅
件

n
i
l
契
早

*
.c
'
i

求
 L
C
D

U
 卜
4
-l
留
州

牵
“

名

-
m翎
禅
仲

n
i
l
契
早

*
．一

(

n
i
l

产
霉
舅
侧
长
产

形
、绍
卿
旅
尹

某
妻

恻
长
尹

势
黛
那
孚
尸

经
蓄
侧
长
产

豁
殡

剖
长
尹

幸
嵘
鸭

子
尹
卑
华
侧
书
尹

落
切
肾
饰
华

划
）

报
邮

惬
架

饰
长
禅
仲
，

厚
舞
珠
裂

*
长
喇
早
霉

型

。
月
宋
识

早

萝
 I
C
)

U
淑

l
留
洲

晰
，

荣
擎
名
东

塔
八
价
拭

4
t
z

踌
姆
鲤

、*
味
鉴
妹
卜

绷
钾

筒

诵
｝职
禅

炸
砷

-
'
a
n

惬

J
m*
-
c．厚
舞
殊
袭

*
长
钢
华
霉
型

。日
宋
叫

U
 萝
窝

U"
S-
L

产钢
征
产

喇
献
尸

鸭
恶
『

n栽
）
落
稗
招
险

喇
长
攀

辗
尽
禅
炸
卜

厚

*
珠
撰

*
狡
喇
卑
霉

留

。
洲
卡
识

U
 萝
L
C
D

'
.
5

粼

l
留
洲
律
卜

娜

-
1
?
:

耸
咪
犯
喻

礴
霉
书
蓄
赛

*
暄

或

级
侧
肖

。
州
宋

识
 U

萝
L
C
D

U
"
S

脚
帐
褥
卑

彩
｝

。忿
决

擎
名
鸭
铸

纂
如
喇

*
禅
炸
将
，

（
价
粼
参
产
蜜
十

密
＼
窦
妈

暇

产幸
岔
州
＼
升
分吸

言
-
c
c

兴
睐

拭
玲
实

妻
喇
味
名
督
赛

*

叭肾
井
珠
袭

*
味
钢
鹅
霉

倒

剑
｝
伙
名
外

*
钟
牛
鸭

恶
产
形
鸭

丢
攀
骡
兴
廊

于
惬
舞

*
长
叭
厚

*
珠
窦

$
5

卜余
求
L
C
D

囚
U布

豪
！
留
州
冲
扒

*
-
k裸
岭
将
赛
军
断
璐
产

到
联
哥

娜
名
玲

*
t
!
J

案
攀
辗

*

。叫
卡
识

U"
S

妙
恤
翻
名
叱

宜
于

'
-
5
'

纸
奎
喇
联
二
伞

*
彩
将
匆

n
-
J

夕姆

-
\
n
叫
宜

N
-
,
r
r
｝
契
袱

-
I
I
t
n

侧
何
如
．
c
i

盛
昨
｝
踌
邸

胃
“

名
剩
联
恤
恻
河

如
尹
碳
棒
尹
叫
足
攀
辗

*

．曰

。奈
蛇
跨
厚

胃
，

名
嗽
令
 *
幸

协
尸

耀
厄
州
娜

遗

金
酬

$
1

遗
金
恤
翻

）
报
睐
留
倒

葬
｝
-
'
u
u

\
'
I
1
U

。
东
岭
｝玲
厚
胃

名
水
岑
只

幕

碱
种
 4
仲
仁
州

“求
L
C
D

囚
U"
S卜
（
名
钟
彼

到
、
妈
'
K暇
嗡

碱
留
牟

彭
产
嘟
举
禅
炸
）
枢

'
-
5
'

咧
妈
将
昌
琴

H

专

L
C
D

划
裂
）
金
侧
玲

酬
回

写

l
嘟
州
嫩
‘

喇
妈
酬
协

4
到
｝
碳蓄
名

则
〕斌
季
妙
妙

如
珠
省

。
 -
宋
识

U"
S

城
珠
众
未

瓣
（华
凑
叫

到
鸿

如
孺
廊

到
、
密峥
势
仲
彼

恻
蓄
樱
卿

'
=

到
蓄
留

实
奏

型
、
常气
钵
幸
差

姆
枢
一
皿z
i

洲

w锻
廊

咧
呜
攘
金

耸
卑
麟
日

皿
契
早

*

栩
案
殊

裂

河
如
珠

傅

鉴
职
郭

l

珠
袭

$
5

殡
侧

霭
回

袱
口

，叫
L
C
D

L
C
D

 } { ，叫 C丫，
L
C
D

L
C
D

瑕
叫

洲

叫

洲

，叫 ，・・闷 沪・州 C丫
L
C
D

L
C
D

久

T

洲

洲

【

洲 ，叫 甲・～礴 C、勺
L
C
D

 L
C
D

d

葺
貌
众
朱

。余
岭
｝玲
邸
胃
“
卑
裁
卞
编
写

擎
擎
域
侧
喇
幸
恤
花
恤
加
嗽
令
形
．
囚

｝众
岭
｝踌
厚

-
J

军
濡
｝
＼恤
翻
凑
阁

*
彼
叹
令
囚
检
球
、宜
亩
夏
纠
．
【

。众
岭
｝跨
厚
习洲
“
盆
（
写
的

宋
国
粉
宜
攀
游

侧
侣

）
写
。
小
气
筋
鹅
噢
嗽

价
日

况

。求
L
C
D

早
卜
％

l
留
州
衡
卜
盆
畔
姗
擎
喊
嗽
令
兴
筋
鹅
碳
华
铜
零
名
噢
嗽
价

4￡

蛇
协
名
卑
粼
仲
彼
蟹
水

H
令

U
n契
E
K胃
代
f
l拍
暇
彼
侧
珍
黛
职
肾
协

t
i
n

。求
 L
C
D

早
名
洲
妇
柳
嘛

*
彼
恻
姗
叶
晕
二
希
＼
囚
月

*
．闪

｝东
岭
｝玲
邸
胃
’
名
写

C
I
D

申
气
筋
鹅
噢
嗽
珍

4贯
．
一

八
。
域
卞
侧
玉
余
吵
辑
 )
n
i

铜
军

*
华
卑

4
z

蛇
卜
名
卑
载
仲
狡
蹬
华

H
2

t
i
n

契
状
胃
代
二
侣
叹

彼
恻

*
*
J
m写
，
f
l
u

亥
字

早
“
外
叹
钟
袒
州
 1
I侧
厄
州
心
国
于
洲
姆
喇
刻
栩
案

*
.4

。求
。
甲
口布
“
名
矽
、恤
｝壕
寒
＼
壕
如
嚼
大
曰
洲

妇
攀
骡
 *
.c
\
i

（
。
蛾
卞
侧
玉

余
岭
｝鉴

;
S
S
,

钢
零

*
华
卑
余

（
。
斌
卞
侧
玉
恢
吵
黛
 J
I理
*
殡
侧
霭
叫
卑
余
岭
｝*
架
厚
娜
U
n

芬
仲
狡
｝
众
承

L
C
D

岭
气
名
架

l
咧
妈
钟
控
｝
余
求
。
。4
岭
｝
愉
卜外
减
尽
叫

解
尸
惬

)
t
a

亥
。
。
4
 ｝愉
叭
名
水
契
侧

w
兴
雕

久
买
喇
呵
翠

*
柳
价
仲
硬
名
回
喇
军
犁
双
袱
潺
卑
彩
．
4

倒
孟
水
契
御
曳
兴
雕

久
叹
禅
换
钾
叫
仲
名
名
回

喇
价
呵
犁
水
名

*
雾
珠
寰
裤
长
袱
藻
‘
囚

｝众
蛇
踌
卜
名
霭
娜

磷
眼

亥
 L
C
D

*
甘
卜
名
销

l
磷
艰

。东
岭
｝
跨
卜
名
州
众
砷
、织
徽
霭

袋

L
C
D

口
-
i卜名
矽
、恤
｝协
厄
书
最
攀
骡
赞
书

最
渭
粤

-
i
i
-
'

妥

傅
祷
谊
*

．的

。
 L
C
D

囚
口如
卜
名
凑
叫

*
叹
令

l
划
裂
捌

州

t

世
书
最
留
倒
晰
．
州

求
 L
C
D

N
1份
’
名
双
众
喇
如
冲
喇
珠
引
要
燃

*
．囚

｝东
蚊
跨
厚

胃
卜
名
 f
l
u
契
赞
书
最
召
术

*
.4

。洲
卡
州
口
如

“求
。LC
D

｝东
岭
｝铸
厚
胃
卜
名
塌
吟
划
李
仁
划
 f
l
u
契
砷
友
困

渭
形
、碧
攀
骡

*
．洲

。东
蛇
玲
耳
胃
价
名
貂

-
外
东
拼
排
礴
衅

*
胃
州

止
益
价
姆
侧
喇
卑
舅
留

城
睐
饭
黔

卞
瑞
末
巾

裁
写
噢
嗽

叹
『
擎
侧
回

粼
写
噢
嗽

拭
荣
留
噢

叹
斌
群
水

鼎
一厄
叫
解

困
渭
球
、碧

外
艰
苹
娜

黛
职
哪

'
I

钢
零
瓣
华

洲
姆
绷
禅

得
叫
貂
和

世
书
最

姊
去
壤
岭

姆
架
彰

l

君
乙
之1
J

』
“'

“月
‘

二
浦
闷
、

袱
山

C"] Cq 洲

C、】 C"]

瑕
叫

C"] 口、J 洲

C勺 C”勺

久
i
v

C"] C、q 问

CN) Cq

截
貌
余
，

｝东
蟾
踌
名
留
袜
 *
“饭
攫
吵
愉
价

名
契

r
n
〔
吴

4
1

金
契

n
i
｝
吴
次
契
m『
u
J场切
赛州
『誉
粳
咧
州
｝枷
叫
禅

*
将

筐
姆
解
旧

L
J

玲
旧
斌
鹤
逛

r
n

。
 "
N

留
“
书
震
卑

喇
裂
鉴
写

娜
球
‘
哭

笨
洲
眠

傅

青
嘛

徽
霭
名
姆
洲

r
'
.

伟饭
蛇
跨
厚
胃
卜
名
四
愉
畴
貂
称
侠
测
嚼
 i
J
4
u
称
长
测

仁
碧
渭
如
攀

昭

*
．一

。求
 I
C
)

口介

豪
！
留
州
分
卜

喂
咚
哦

l
姗
禅

*
矽
、妙
水
婴
署

厚
胃

丈
袱
余
七
喇
汁
惬
架
舞
长

荞
｝
斌
圳
傅

-
c
c

）
名
留
噢
双
余
仁
喇
畔
姗
侠
绷
禽

*

。余
毗
｝畴

曰
｝
划
眼
婴
攀
骡
金
绪

恤
叫
恻
絮
二

希
枷
州
驯
训
｝
耸
裂
喇
载
咖
聋
召

r
N'
z
n

盛
蟾
踌
厚

胃
‘
名
 n
r
,

聋
长
载
蒸
碱
傅

冷
窿

（
如
）
划
裂
召
末

4
u

川
姗
长
线
糯
珠

倒
｝
余
辉
消
嵌
厚

*
攀
研
长
线
凑
珠
傅
洲
嗽

*
｝恻
斌
鲤
、
窗
甘名
菜
奖

“名
锣
 *
踌
矽
、e
周
消
嚼

落
娜
攀
哥
长
州
赛
鉴
于
矽
、妙
月
书
嗽
令
长
载
糯
珠

傅
禅

*
．的

踌
厚
胃
“
名
长
线
凑
珠

傅
召
嗽

兴
廊
笨
洲
咖

C
)
C
"
]

二
的
洲

C
"
]

）
州
长

w菠
卑

*
因
渭

*
．一

（
。
苏
辗
二

希
枷
州
水
婴
拍
召
卑
戴
咖

聋
耳
绪
板

。
 I
C
)

C
"
]

｝恢
吵

氛
咖
蛋
夏
绪
长
川
姗
长
鸳
糯

珠
傅
｝
众
辉
岑
轰
厚

*
z
i*长
线
凑
殊

傅
洲
卞

*
 裕
忿

娜
彼

*
珠
缓
饰
长
月
补
产

侧

1
!
1

霭
叫
尹
邢
玻
钾
幸
拭
圳
傅
尹

亘
哪
徽
筋
州
懊

*
'
t
4
i

-
:

斌

l
嘟
州
“
名

（
娜

l
兴
廊

t
i
n

契
管
国
失
澎

I
r针壕
凑
叫
）
蓄
喇
铸
凑
叫

矽
、恤
｝珠
砷
．
-

。月
次
州
 I
:
i

萝
I
C
)

（
。
攀
州
二
带
和
州

*
契
格

-卑

｝众
岭
｝玲
哪
胃

心
、琢
众
卞

栩
案
召
恻

秘
歌
｝矽
、妙

状
众
侠
娜

E
l

4

、
招
劝
，
“
时

蟹
李
娜
彼

辑
职
哪
日

妻
m
『
夙
国

秘
铡
｝彼
管

姗
洲
招
案

黛
职
麟

！

长

碳
糯
珠

傅

袱
国

一 ，・叫 囚

洲

叫

旧

〔

的

叫

C劝

袱
叫

一 洲
  闪

下一闷 洲

L
(

洲

L
C
)

 C'1

久
口

一 州
  囚

洲

洲

L
c
一

旧

州

C、、J

截
舞
众
未

瑞
担
侧
骡
*

蓉

月
实
奏

*
巷
拭
侧
｝卡
尹
郎

r
U

卜
于
和
彩
书
除
准
猛

成
『
）

｝余
岭
｝传
厚
若

卜
名
琴
H
长
缓
凑
味
傅
喇
粉
留
埃
傅
似
斌
瞩

长
早
霎
宾
名
零
赛

棒
弼
．
洲

。
 2
岭
｝玲
厚
召

茗
黛

州
翻
圳
名
锣
签

裤
侧
．
的

｝余
蛇
畴
耳
胃
卜
名
嗬
琴
侧

｝
卡名
抑
州
褥
侧
‘
囚

（
。
饭
昨
铸
厚

胃
价
名
实
奏

著
宜
资
倒
名
嗽

即
啊
酬
枷
卑
裁
味
袭
珠
傅
卜
将
侧
令
长
资
傅
拍
姆
塔
留
田
枷
彼
侧
扮

。余
啼
｝
玲
肾
胃
’
名
书
 4
i｝
补块
琴
H
长
线
凑
珠

傅
足

。月
卡
州
口
布

萝
L
C
)

口布
袱

l
留
州
蜜
卜
侧
蔺
铸
鉴
J
t
u

｝众
岭
｝踌
厚
胃
仇
孟
和
彩
店

恤
按
宜
侧
骡
金
侧
 *

．洲

。余
言

长
卜
名
绸
哀
霉
吟
侧
喇
芬
碧

欢
翻
喇
霭
池
书
恻
摺
宜

。余
洲
口
未
卜
名
喇
摇
。
主
曰
减
识
兴
廊

要
卑
管
窗

识
提
和
攀
辗

毓
函
书

最
恻
霉
价
瞬
琳
窗
珠
袭
珠
傅
县

牌
国
女
傅
4
1

仁
荆
鬓
取
霭
回
早
珠
窦

茹
、
俪
粉孟
渭
国
俊
傅
禽
卜

雷
$
宋
*
貂
却
H
哎
尸
｝
吹书
4
4
m

具
匕
‘
娜
玉
但
婆
仁
喇
‘
姆
鲤
序
温

卑
彩
』
某
奏
客

瑞
水
奥
攀
州
二‘
和
彩
店
恤
粗
、雕
'
-
I

‘
众
囚
口
叔

，名
叹

侧

（

。

2

婴
蓄
叭
宾
余
牢
裁
拭
仁
喇
姆
擎
*
牵
零
尸

买
侧
瞬
琳

霭
叫
早
珠
袭

茹
、
-
\
r
n

吴
芬
‘
娜
玉
谊
壑
卑
喇
卜

姆
丝
、
活恤
卑
毕
｝
实
奥
答

瑞
眼
契
攀
骡
于
和
彩
店
-
1
1
1
1

。
 4
C
.
'
]

具
’
名
教
州
御

*
攀
骡
瞩
澎
解
礴
宋
，

骥
绷
卑
喇
娜

彼
*
叹
双

八

。余

具
芬
审
娜
玉
谊
彰
卑

喇
卜
眯
砸
｝
吩户
恤
卑
彩
｝
某
奏
赛

瑞
眼
婴
攀
骡
分
如
彩
店

恤
祥
雕
）

‘姻
不
足
澳
写
｝名
认
举
岭
｝烈
“
宋
军
彼
画

侧
撼
椒
岭

叫
赛
褥
味
卜

于
琴
 H
召
侧
渭
国

。众
 C
'
]

（
。
众

城
啄
众
附

铸
』奉
幂
霉

｝
厂尹

杏
’一

U

}

：
舟
祖叭
以
／
\

材
军
准
份
恤

魅
侧
得
协

洲
德
省
山
｝

叹
侧
牟
搜
却

蚁
斌
拭
赞
和

叹
侧
划
4
1
J
岭

姆
架
麟
日

瓣
』崔
侧

n
n

仆
禅
习
洲
州
、I
布

尽
漂
软

熟

*
职
哪

l

蟹
华
教
州

姆
职
具
差

叙
国

（灼 C、q C
\
)

(0

袱
叫

C、勺 囚

囚

<0

久

1

}  C。 囚

囚

《0

夏
砚
众
堵

玉
谊
婆
卑
喇
‘

对
丝
、
斗温
卑

彩
卜

实
奖
赛

周
水

要
攀
骡

于
和
彩
店

加
〕禅
雕

-
1
n

、
囚
＼
洲嫉
）

囚
口长
“
名
霉

*
娜
城
将
嗽
攀
宋
店

彩
认

-
P
r
-

琴

H
眼
粤

名
噢
嗽

贬
令
长

资
傅

枷
兴

戈
禅
．
囚

卜名
侧
如
二

希
喇
枷
哪
叫
岭
｝娜
叫
卜

兴
郎

咖
最
琴

H
润
宜

水
奥
格
斌
州

钊
泪
彼
恻

价
．
帅

。
众

c
1
口长
叭
密
霖
琳
仲

i
n
嚼
吹
攀

宋
宕
摧
，

于
琴

H
水
契
名
噢
嗽

弋
令
长
塑
珠

画
禅
．
洲

（
众
店

琳
斌
＝
带

喇
伽
牌
窗

拍
名
形
、｝〕
嫉
｝
众
具
匕

市
娜

。
余
言

长

。
 4

巷

*
*
哆
积
谊
板
澳
傅
尹

减
斌

仲
狡
尸

消
摊
令
椒

矽
、恤
｝洲
洲
琴
线
凑
珠

倒
嚼

管
国
俊
傅

。
余
囚

早
，
名

。
众
囚
口
份
卜
名
鲤
、
试旧
斌

侧
成
州
示

翎
跨
钟
狡
姆

州
国

长
线

凑
珠

傅
喊

粉
窗
俊
留

店
君

4
c
1

城
群
于

-
k

。
众

C
'
,

耀
厄

田
深
次

侧
『
张群
彩
喇
钢
勿

钢
华

名
噢
嗽

I
I
:
:

令
长
卖

傅
枷
嚼
狡

令
长

塑

k
4I
E
1

。
众
宫

介
写
！
留

田
衡

茗

形
、眯
余
，

卑

*
哪
州

幸
舞
如
琳

硕
一汤
『脑
斌

店
军
彩
叫

*
职
哪
日

辑
J
u
i
4
z

*
架
哪

l

附件 3

“揭阳市政府网站监管平台”操作说明

一、两码登录：考评单位用标识码和校验码以填报单位身份登

录“揭阳市政府网站监管平台” （开普云监管

https: //jg. kaipuyun. en) 。如两码遗失，应及时与市政务服务数

据管理局联系获取。

一

’  、 监测概览：日常可登录平台查看本网站（频道栏目）日

常运行情况，根据显示问题及时进行整改。如网站域名和栏目地

址有变更，应及时在“管理中心”（右上角图标）更改，以确保

监测数据有效。

在线反馈：考评单位登录平台后，点击“报告和整改”

中“上级抽检”，自行下载第四季度监测报告（请留意微信工作

群内报告下发时间），在规定期限内完成整改并在线提交反馈。

自查自评：考评单位于自查自评阶段登录平台后，点击

“上级考评”，按照考评任务在规定期限内在线填报自评信息，

自评表提交后不可更改。

注意事项：填报自评表时应尽可能准确、全面，否则将

影响年终评分工作，逾期在线不填报的单位网站将直接记为不合

格等次上报市政府办公室。

一 17~

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17